14

3.7谈判承诺函

致：禹州市教育体育局 （采购人）

经研究，我方自愿参与贵方 2025 年 7 月 1 日 YZCG-DLT2025035、禹州市教

育体育局禹州市第六实验学校校内临时雨污水管网项目（项目编号、项目名称）

的投标，将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规规定，并无

条件地遵守本次采购活动各项规定。我们郑重承诺：我方如果在本次响应活动中

有下列情形之一的，愿接受政府采购监督管理部门给予相关处罚并承诺依法承担

相关的经济赔偿责任和法律责任。

一、在响应有效期内撤销响应文件；

二、在响应文件中提供虚假材料；

三、除因不可抗力或谈判文件认可的情形以外，成交后不与采购人签订合同；

四、与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通；

五、法律法规及本谈判文件规定的其他严重违法行为。

供应商名称（并加盖公章）：河南英辰建筑工程有限公司

日 期：2025 年 7 月 1 日

	法定代表人授权代表养老保险
	3.7谈判承诺函